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001 Jan Beran 1913 - 2003

Chlapci
1979, vintage gelatin silver print, 38,6 x 29,3 cm, sign. vzadu Jan Beran
1979

1 500 Kč

002 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Praha v surimpresi
1930, later gelatin silver print, 38,5 x 30,9 cm, vzadu opatřeno razítkem
Sbírka Peter Dressler

REPRODUKOVÁNO
Cesty československé fotografie, str. 76, Svoboda, Praha, 1989; Česká
fotografie 20. století, str. 63, Kant, UMPRUM, Praha, 2009

3 000 Kč



003 Jan Beran 1913 - 2003

Moskva
1968, vintage gelatin silver print, 18 x 18,8 cm, vzadu opatřeno razítkem
Jan Beran

1 500 Kč

004 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Pracovní stůl
nedatováno, later gelatin silver print, 28,8 x 21,5 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno autorským razítkem L. E. Berka a razítkem Sbírka Peter
Dressler

1 500 Kč



005 Veronika Bromová 1966

Z cyklu den Země, Spring Snake
2008, pigment print, 86,5 x 115 cm, sign. Veronika Bromová 2008, 43952

5 000 Kč

006 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Solarizační květina
nedatováno, later gelatin silver print, 28,8 x 21,5 cm, sign. vzadu L. E.
Berka

1 500 Kč



007 Veronika Bromová 1966

Z cyklu den Země, Blinde Thistles
2008, pigment print, 115 x 86,5 cm, sign. Veronika Bromová 2008, 43952

5 000 Kč

008 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Rukavice
nedatováno, later gelatin silver print, 20,1 x 29,4 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno autorským razítkem L. E. Berka a razítkem Sbírka Peter
Dressler

REPRODUKOVÁNO
Cesty československé fotografie, str. 76, Svoboda, Praha, 1989; Česká
fotografie 20. století, str. 63, Kant, UMPRUM, Praha, 2009

1 500 Kč



009 František Dostál 1938

Velké prádlo
1964, later gelatin silver print, 28,8 x 38,2 cm, sign. vzadu František
Dostál 1964

2 500 Kč

010 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Pírka
30. léta, later gelatin silver print, 26,8 x 20 m, vzadu opatřeno certifikátem
pravosit Jiřího Foltýna

1 200 Kč



011 František Dostál 1938

Z cyklu Letní lidé
1970, vintage gelatin silver print, 16,7 x 23,5 cm, sign. vzadu František
Dostál

REPRODUKOVÁNO
František Dostál, Lidé pravdě podobní, str. 102, Odeon, Praha, 1988;
Fotograf žije dvakrát, str. 92, Ostrov, Praha, 2005; František Dostál, Letní
lidé, titulní strana a str. 74, Ostrov, Praha, 2010; František Dostál,
Fotografie, str. 155, České centrum fotografie, Praha, 2014
VYSTAVENO
František Dostál, Lidé pravdě podobní, Tereziánské křídlo Starého
královského paláce Pražského hradu, Praha, 2014

2 000 Kč

012 Eva Fuková 1927 - 2015

Uši k uchu
1974, vintage gelatin silver print, 30,3 x 18,2 cm, sign. Fuka 74, vzadu
opatřeno popisem

REPRODUKOVÁNO
Eva Fuka, Pábení, str. 237, Leica Gallery, Praha, 2013; Revue Art
2/2014, str. 67, Prague Auctions, Praha, 2014; Revue Art 2/2016, str. 75,
Prague Auctions, Praha, 2016; Revue Art 3/2017, str. 74, Prague
Auctions, Praha, 2017

10 000 Kč



013 František Dostál 1938

Václav Havel v Lánech
1990, vintage gelatin silver print, 38,3 x 28,2 cm, sign. vzadu František
Dostál 11. 3. 1990

3 000 Kč

014 Jaromír Funke 1896 - 1945

Pohled na řeku
1923, vintage bromoil print, 8,1 x 7,6 cm, vzadu datováno J. Funkem 28.
V. 1923, opatřeno přípisem dcery Marie Rupešové "The vintage photo by
my father Jaromír Funke"

15 000 Kč



015 František Dostál 1938

Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 21,8 x 16,6 cm, sign. vzadu
František Dostál

1 500 Kč

016 Fedor Gabčan 1940

Špinavá šatna
1972, vintage gelatin silver print, 20,7 x 28 cm, sign. vzadu Gabčan 1972

2 000 Kč



017 František Dostál 1938

Dokonalá figura
1985, vintage gelatin silver print, 23,1 x 16,7 cm, sign. vzadu František
Dostál 1985

1 500 Kč

018 Kurt Gebauer 1941

Plavkyně I., Bazén Podolí
konec 60. let, later gelatin silver print, 26,1 x 37 cm, sign. vzadu Kurt
Gebauer, 1/35

4 500 Kč



019 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Zrezivělý plech - Venuše
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 37,4 x 26,5
cm, sign. vzadu Gribovský Ant., opatřeno autorským razítkem Antonín
Gribovský, Velvyslanectví Československé socialistické republiky
Bruxelles, razítko Sbírka Peter Dressler

2 500 Kč

020 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Akt
nedatováno, later gelatin silver print, 20,5 x 20,9 cm, vzadu opatřeno
razítkem Alexander Hammid

3 000 Kč



021 Petr Helbich 1929

Slepé rameno
2016, vintage gelatin silver print, 8,2 x 11,7 cm, sign. Helbich 16

1 300 Kč

022 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Ritta
kolem roku 1945, later gelatin silver print, 18,5 x 23,1 cm, vzadu opatřeno
certifikátem pravosti

2 000 Kč



023 Petr Helbich 1929

Jaro
1999, vintage gelatin silver print, 12,2 x 17 cm, sign. Helbich 99

1 300 Kč

024 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Maya s kočkou
nedatováno, later gelatin silver print, 20,5 x 20 cm, sign. vzadu Hammid

18 000 Kč



025 Petr Helbich 1929

Mionší
2001, vintage gelatin silver print, 17,2 x 12,3 cm, sign. Helbich 01

1 500 Kč

026 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Maya na pláži
nedatováno, later gelatin silver print, 19 x 18,5 cm, sign. vzadu A.
Hammid

18 000 Kč



027 Petr Helbich 1929

Holině
2002, vintage gelatin silver print, 12,4 x 17 cm, sign. Helbich 02

1 500 Kč

028 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Hair
1942, later gelatin silver print, 16,6 x 12,8 cm, sign. vzadu A. Hammid
1942

18 000 Kč



029 Petr Helbich 1929

Mionší
2012, vintage gelatin silver print, 17 x 12,7 cm, sign. Helbich 12

1 500 Kč

030 Jiří Horák 1940

Z cyklu Slovinsko
1983, vintage gelatin silver print, 28,5 x 40 cm, sign. vzadu M. Horák
1983

2 500 Kč



031 Petr Helbich 1929

Cizokrajiná květina
2006, vintage gelatin silver print, 17 x 12,2 cm, sign. Helbich 06

1 500 Kč

032 Illek a Paul
Chrám Sv. Víta
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,4 x 12,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fografové Fr. Ilek a Alex Paul

1 000 Kč



033 Petr Helbich 1929

Mionší
1999, vintage gelatin silver print, 12 x 17 cm, sign. Helbich 99

1 500 Kč

034 Patrik, Nora Jelinek
Obnova, Aljaška, ze série Za naším horizontem
2019, pigment print, 36 x 54 cm, sign. Patrik Jelinek /Visual Narrative,
3/25

VYSTAVENO
Pierstone, Praha, 2020

9 500 Kč



035 Petr Helbich 1929

Viadukt
1986, vintage gelatin silver print, 12,7 x 17,8 cm, sign. Helbich 86

1 200 Kč

036 Patrik, Nora Jelinek
Vrásy, Aljaška, ze série Za naším horizontem
2019, pigment print, 54 x 36 cm, sign. Visual Narrative, 3/25

VYSTAVENO
Pierstone, Praha, 2020

9 500 Kč



037 Miroslav Jodas 1932 - 2013

Count Basie
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,5 x 25,7 cm, sign. M. Jodas,
vzadu opatřeno štítkem autora

1 000 Kč

038 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktury
1986, vintage gelatin silver print, 29,6 x 20,7 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1986, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 000 Kč



039 František Krasl 1912 - 1998

Tavba
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,6 x 28,7 cm, vzadu značeno
František Krasl

900 Kč

040 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktury
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,8 x 18 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 000 Kč



041 Viktor Krejčí 1958

Bez názvu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,9 x 37,2 cm, sign. Viktor Krejčí

2 500 Kč

042 Miloš Koreček 1906 - 1989

Sublimace
1975, vintage gelatin silver print, 18,8 x 14 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1975, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 000 Kč



043 Viktor Krejčí 1958

Měkkost
1988, vintage gelatin silver print, 37 x 25 cm, sign. Viktor Krejčí 1988,
44078

2 500 Kč

044 Blanka Lamrová 1949

Hotel Fórum
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,5 x 15,6 cm, sign. vzadu B.
Lamrová

900 Kč



045 Jan Lauschmann 1901 - 1999

Náměstí Sv. Marka
1939, later gelatin silver print, 15,5 x 15,5 cm, sign. J. L. 1939

3 000 Kč

046 Blanka Lamrová 1949

Týnský chrám
1981, vintage gelatin silver print, 22,5 x 15,6 cm, sign. vzadu B. Lamrová
1981

900 Kč



047 Jan Lukas 1915 - 2006

Michael Douglas, Jiří Voskovec a Miloš Forman
1977, posthumous gelatin silver print, 18,5 x 27 cm, vzadu opatřeno
štítkem a sign. Helena Lukas, 43895

5 000 Kč

048 Blanka Lamrová 1949

Chrám sv. Víta
1997, vintage gelatin silver print, 19,4 x 28,7 cm, sign. B. Lamrová

1 500 Kč



049 Jan Lukas 1915 - 2006

Václav Havel v Central parku
1968, posthumous gelatin silver print, 27 x 17,2 cm, vzadu opatřeno
štítkem a sign. Helena Lukas, 43926

5 000 Kč

050 Lukáš Mach 1992

Mlčení
2006, vintage gelatin silver print, 30,5 x 40,6 cm, sign. vzadu Mach,
opatřeno razítkem autora

3 000 Kč



051 Emila Medková 1928 - 1985

Křik
1971, posthumous gelatin silver print, 36,6 x 30,6 cm, sign. vzadu Eva
Kosáková – Medková, opatřeno razítkem Eva Medková – Kosáková
2001, 8/15

REPRODUKOVÁNO
Emila Medková, reprodukce č. 69, Fototorst, Praha, 2004

6 000 Kč

052 Lukáš Mach 1992

Jedna svatba, jeden pohřeb
2006, vintage gelatin silver print, 30,5 x 40,6 cm, sign. vzadu Mach,
opatřeno razítkem autora

3 000 Kč



053 Pavel Nešleha 1937 - 2003

Ticho
2001, vintage gelatin silver print, 37,7 x 25,5 cm, sign. P. Nešleha 001

2 000 Kč

054 Miloň Novotný 1930 - 1992

Zemřel Jan Palach
1969, vintage gelatin silver print, 25 x 38,3 cm, vzadu opatřeno razítkem
Miloň Novotný

7 000 Kč



055 Alois Nožička 1934

Struktura I.
1960, vintage gelatini silver print, 24,8 x 18 cm, sign. vzadu Nožička 1960

1 500 Kč

056 Miloň Novotný 1930 - 1992

Londýn, Závodiště Epsom
1964, vintage gelatin silver print, 24,3 x 35,3 cm, sign. vzadu Miloň
Novotný 1964

REPRODUKOVÁNO
Miloň Novotný, Fotografie, nestránkováno, obr. č. 38, Kant, Praha, 2000;
Revue Art 1/17, str. 76, Prague Auctions, Praha, 2017

9 000 Kč



057 Alois Nožička 1934

Struktura II.
1962, vintage gelatini silver print, 24 x 18 cm, sign. vzadu Nožička 1962

1 500 Kč

058 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Kapradí
nedatováno, vintage gelatin silver print, 62 x 19,5 cm, sign. vzadu L.
Postupa

2 500 Kč



059 Jan Reich 1942 - 2009

Libeň, z cyklu Město
1988, vintage gelatin silver print, 25,4 x 37,4 cm, sign. vzadu Jan Reich
1988

5 000 Kč

060 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Bez názvu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,3 x 58,5 cm, sign. vzadu L.
Postupa

2 500 Kč



061 Jan Reich 1942 - 2009

Převoz, z cyklu Mizející Praha
1979, vintage gelatin silver print, 18,4 x 25,7 cm, sign. vzadu Jan Reich
1979

4 000 Kč

062 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Dvojčata
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,9 x 18 cm, sign. vzadu L.
Postupa

900 Kč



063 Jan Reich 1942 - 2009

Zátiší
1988, vintage gelatin silver print, 23,7 x 30 cm, sign. vzadu Jan Reich
1988

12 000 Kč

064 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Torso
1962, later gelatin silver print, 40,3 x 22,8 cm, sign. vzadu L. Postupad
1962

900 Kč



065 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Bez názvu
nedatováno, offset print, 18,5 x 13,9 cm, sign. Vilém Reichmann

100 Kč

066 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Rašení
1981, later gelatin silver print, 30,2 x 29,7 cm, sign. L. Postupa 1981

900 Kč



067 Ota Richter 1936 - 2018

Carol Patton, New York
1964, later gelatin silver print, 45 x 30 cm, sign. vzadu Ota Richter 1964

3 500 Kč

068 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Makovice
nedatováno, later gelatin silver print, poškozeno, 30,5 x 30 cm, sign.
vzadu L. Postupa

500 Kč



069 Ota Richter 1936 - 2018

Beatrice
1965, later gelatin silver print, 28 x 20,3 cm, sign. vzadu Ota Richter 1965

3 500 Kč

070 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Znak
nedatováno, later gelatin silver print, 29,8 x 30,3 cm, sign. vzadu L.
Postupa

800 Kč



071 Ota Richter 1936 - 2018

Dancer at Ballet Studio
1964, later gelatin silver print, 18,5 x 13,2 cm, sign. vzadu Ota Richter
1964

2 500 Kč

072 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Hledající
1995, vintage gelatin silver print, 30,1 x 30,5 cm, sign. vzadu L. Postupa
1995

700 Kč



073 Jaroslav Rössler 1902 - 1990

Dívky s jablky
60. léta, posthumous gelatin silver print, 21,2 x 21,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jaroslav Rössler, sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2005, 1/5

10 000 Kč

074 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Květinářství
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30,2 x 30,2 cm, sign. vzadu L.
Postupa

600 Kč



075 Milan Šára 1937 - 2010

Modelka
2008, vintage gelatin silver print, 29,6 x 23,2 cm, sign. vzadu Milan Šára
2008

900 Kč

076 Roman Sejkot 1963

Ice Cream
2013, vintage gelatin silver print, 26,5 x 18,3 cm, sign Sejkot 2013

1 000 Kč



077 Milan Šára 1937 - 2010

Žena
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,9 x 17,8 cm, vzadu opatřeno
autorskou známkou Milan Šára

800 Kč

078 Roman Sejkot 1963

House XII.
1996, vintage gelatin silver print, 19,2 x 26 cm, sign. Sejkot 1996

1 000 Kč



079 Milan Šára 1937 - 2010

Akt pod vodou
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,3 x 18,5 cm, sign. vzadu Milan
Šára, na rubu opatřeno autorskou samolepkou

REPRODUKOVÁNO
Milan Šára – Akty, str. 67, 3N Studio, Praha, 2001

900 Kč

080 Ladislav Sitenský 1919 - 2009

Voda
nedatováno, vintage gelatin silver print, 43,5 x 50 cm, sign. Sitenský,
rámováno

2 000 Kč



081 Milan Šára 1937 - 2010

Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,2 x 26,8 cm, sign. vzadu Milan
Šára, na rubu opatřeno autorskou samolepkou

900 Kč

082 Oldřich Škácha 1941 - 2014

Trio s Janem Werichem
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14,5 x 20,3 cm, vzadu opatřeno
štítkem Oldřich Škácha

1 500 Kč



083 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Chrám Sv. Víta
nedatováno, vintage gelatini silver print, 23,4 x 17,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Bohumil Šťasný

1 000 Kč

084 Oldřich Škácha 1941 - 2014

Václav Havel v pracovně
2002, vintage gelatin silver print, 17,7 x 26,3 cm, vzadu opatřeno štítkem
Oldřich Škácha

2 000 Kč



085 Miloslav Stibor 1927 - 2011

Pel lítá 23
1989, vintage gelatin silver print, 49 x 59 cm, sign. Stibor 89, rámováno

3 000 Kč

086 Jindřich Streit 1946

Za mír, za vlast, za socialismus
1980, vintage gelatin silver print, 26,9 x 37,2 cm, sign. vzadu Jindřich
Streit

3 000 Kč



087 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 11,5 x 18 cm

7 000 Kč

088 Jindřich Streit 1946

Na paměť padlým a obětem
1980, vintage gelatin silver print, 28,1 x 37,5 cm, sign. vzadu Jindřich
Streit

3 000 Kč



089 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 16,5 x 14 cm

7 000 Kč

090 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Srpen 1968
1968, vintage gelatin silver print, 11,6 x 18 cm, vzadu opatřeno popisem -
dar Zdeňka Tmeje Ladislavu Tonarovi

300 Kč



091 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu, Willing Historie
60. - 80. léta, tužka na kartonu, vintage gelatin silver print, 18 x 13,8 cm;
13 x 9 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

15 000 Kč

092 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Srpen 1968
1968, vintage gelatin silver print, 13 x 18 cm, vzadu opatřeno popisem -
dar Zdeňka Tmeje Ladislavu Tonarovi

300 Kč



093 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, tužka na kartonu, vintage gelatin silver print, 23,1 x 19,8
cm; 17,9 x 15 cm, sign. M. Tichý

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

27 000 Kč

094 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Srpen 1968
1968, vintage gelatin silver print, 13 x 18 cm, vzadu opatřeno popisem -
dar Zdeňka Tmeje Ladislavu Tonarovi

300 Kč



095 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, pastel, tužka na papíře, vintage gelatin silver print, 17,7 x
15,5 cm; 10,6 x 9 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

15 000 Kč

096 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Srpen 1968
1968, vintage gelatin silver print, 11,8 x 18 cm, vzadu opatřeno popisem -
dar Zdeňka Tmeje Ladislavu Tonarovi

300 Kč



097 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13 x 9 cm

5 000 Kč

098 Robert Vano 1948

Bohemia, Adršpach
1992, platinum print, 17 x 25 cm, sign. Robert Vano, 43922

4 000 Kč



099 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13,7 x 7,3 cm

3 000 Kč

100 Robert Vano 1948

Pokoj v Maroku
1992, platinum print, 20 x 25 cm, sign. Robert Vano, 1/20

4 000 Kč



101 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 12,6 x 13,1 cm

5 000 Kč

102 Robert Vano 1948

Tulipány
2004, platinum print, 20 x 25 cm, sign. Robert Vano, 5/20

4 000 Kč



103 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13,6 x 15,2 cm

3 500 Kč

104 Robert Vano 1948

Bohemia, Adršpach
1992, platinum print, 17 x 25 cm, sign. Robert Vano, 2/20

4 000 Kč



105 Miloš Vojíř 1938

Akt se závojem
1986, vintage gelatin silver print, 17,2 x 11,6 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1986

1 500 Kč

106 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Praha I.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,5 x 23,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jiří Všetečka

1 000 Kč



107 Miloš Vojíř 1938

Akt
1986, vintage gelatin silver print, 33,7 x 23,8 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1986

2 500 Kč

108 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Praha II.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,5 x 23,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jiří Všetečka

1 000 Kč



109 Alena Vykulilová 1953

Husa(k) na Václavském náměstí
1984, later gelatin silver print, 20,3 x 14,9 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová 1984

1 200 Kč

110 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Okupace
1968, vintage gelatin silver print, 30 x 30,3 cm, vzadu opatřeno razítkem
Ing. Jiří Všetečka

2 000 Kč



111 Alena Vykulilová 1953

Akt
1976, vintage gelatin silver print, 23,5 x 17,2 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová 1976

1 200 Kč

112 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Kabaret
60. léta, vintage gelatin silver print, 26,4 x 39,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Ing. Jiří Všetečka

2 000 Kč



113 Alena Vykulilová 1953

Z cyklu Moje porodnice
1977, vintage gelatin silver print, 39,7 x 29,8 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová 1977

1 500 Kč


